terça-feira, 29 de novembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

  IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
       SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

________________________________________________________________________

Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié-BA - CEP: 45.200-190 – Telefones (73) 3525-9592 ou 3526-0676.
CNPJ 09.353.852/0001-37

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 022/2022

Nº Processo Adm.: 027/2022                    Dispensa de Licitação Nº: 014/2022

CONTRATANTE: IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ,
inscrito no CNPJ nº 09.353.852/0001-37, com sede à Rua da Itália – Centro, Jequié - Bahia.

CONTRATADO: TURISOL VIAGENS & TURISMO, razão social JÉSSICA DA SILVA
SANTOS01369139543, CNPJ Nº 17.232.202/0001-61, com sede na Rua 02 de Julho, nº 01, Centro, Jequié,
Bahia, CEP 45200-903, representada neste ato pela sua proprietária Sra. Jéssica da Silva Santos.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a Contratação de empresa especializada no fornecimento
de passagens aéreas para emissão do trecho (Vitória da Conquista) para (Brasília), ida e volta, considerando
a necessidade da participação dos conselheiros no 10° Congresso Brasileiro de Conselheiros de RPPS, que
será realizado nos dias 30 de novembro a 02 de dezembro de 2022 na cidade de Brasília/DF.

FUNDAMENTO LEGAL:  art. 62 e art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade: 6001 – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - IPREJ
Projeto/Atividade: 09.271.061.2033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ
Elemento: 33.90.33.00 – Passagens e Despesas com locomoção
Fonte: 03 – Contribuição para o RPPS

VALOR TOTAL: R$ 17.575,84 (dezessete mil, quinhentos e setenta e cinco reais e oitenta e quatro
centavos).

DATA DO CONTRATO: 29/11/2022

VIGÊNCIA: de 29 de novembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

Emanoel Silva Almeida
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B58BCD75EE06F1F29D169A8A84C5D554

		2022-11-29T11:33:44-0300